

Wrocław 23.10.2024 r.

PUZ-2380-153-109-153/2024/MR

## Uczestnicy postępowania

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie *art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)* Zamawiający wyjaśnia treści SWZ w postępowaniu, którego przedmiotem jest **dostawa 4 sztuk quadów w policyjnej wersji nieoznakowanej wraz z przyczepkami do ich transportu**, numer sprawy PUZ-2380-153-109-153/2024/MR

#### Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający wskazał następujące parametry pojazdu typu QUAD :

WYMAGANIA techniczne dla Pojazdu Typu QUAD :

5) PRZENOSZENIE NAPĘDU :

c. przekładnia główna – wał kardana

Czy zamawiający może doprecyzować co miał na myśli wpisując do SWZ powyższe wymaganie dotyczące „przekładnia główna – wał kardana ” ?

Jeżeli zamawiający miał na myśli napęd przekładni głównej realizowana przez wał napędowy wykorzystujący przeguby kardana , czy zamawiający dopuszcza do dostawy pojazd wyposażony w napęd realizowany wałem napędowym wyposażonym w elementy inne niż przeguby kardana ?

Oferowany przez dostawcę pojazd jest wyposażony w rozwiązanie konstrukcyjne inne niż oparte na przegubach kardana , zastosowane rozwiązanie nie wpływa na właściwości użytkowe pojazdu i jest również stosowane w pojazdach klasy ATV. W zastosowanym rozwiązaniu nie wymagane było zastosowanie przegubów kardana dlatego nie zostało to wykorzystanie przy produkcji pojazdu .

#### **Odpowiedź:**

Wymaganie dotyczące „przekładnia główna – wał kardana”- Zamawiający miał na myśli napęd przekładni głównej realizowana przez wał napędowy wykorzystujący przeguby kardana  
**Zamawiający dopuszcza do dostawy pojazd wyposażony w napęd realizowany wałem napędowym wyposażonym w elementy inne niż przeguby kardana.**

#### Pytanie nr 2

6) PARAMETRY TECHNICZNO-FUNKCJONALNE :

PKKT A ) długość całkowita pojazdu: min. 2050 mm, max 2150 mm

Czy zamawiający dopuści do dostawy pojazd o długości 2195 mm ?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści do dostawy pojazd o długości max. 2195 mm.**

#### Pytanie nr 3

PPKT C) prześwit - 250 mm

Czy zamawiający dopuści do dostawy pojazd posiadający prześwit od 228 mm standardowe ustawienie napięcia wstępnego do 245 mm maksymalne napięcie wstępne ?

Oferowany przez oferenta pojazd posiada 5 stopniową regulację zawieszenia która pozwala na regulację pomiędzy 228 a 245 mm.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści do dostawy pojazd posiadający prześwit od 228 mm standardowe ustawienie napięcia wstępnego do 245 mm maksymalne napięcie wstępne.**

**Pytanie nr 4**

PPKT F ) przedni bagażnik o ładowności min 50 kg z siatkami/taśmami do zabezpieczenia ładunku

Czy zamawiający dopuści do dostawy pojazd o ładowności przedniego bagażnika 40 kg ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści do dostawy pojazd o ładowności przedniego bagażnika min. 40 kg.**

**Pytanie nr 5**

PPKT G ) tylny bagażnik o ładowności min 90 kg z siatkami/taśmami do zabezpieczenia ładunku

Czy zamawiający dopuści do dostawy pojazd o ładowności przedniego bagażnika 80 kg ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści do dostawy pojazd o ładowności tylnego bagażnika min. 80 kg.**

**Pytanie nr 6**

PPKT H ) Zaczep holowniczy z 2 –calowym hakiem – uciąg min. 600kg

Czy zamawiający dopuszcza do dostawy pojazd z uciążeniem maksymalnym 567 KG który wynika ze świadectwa homologacji pojazdu ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza do dostawy pojazd z uciążeniem minimalnym 567 KG który wynika ze świadectwa homologacji pojazdu.**

Zamawiający zmienił zapisy załącznika nr 1 do SWZ – Specyfikacja techniczna w zakresie powyższych zmian.

Zmieniony załącznik nr 1 do SWZ zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Wyjaśnienia SWZ Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pozostałe postanowienia SWZ oraz postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie.

*Podpisano w oryginale*

*Zastępca*

*Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu*

*insp. Tomasz Jędrzejowski*

